

Årets vinnare i striden om myndigheternas ramavtal för lokalförsörjning

Praktiskt taget alla myndigheter handlar idag upp ramavtal när det gäller konsultstöd för lokalförsörjningsfrågor. Striden om att vinna dessa upphandlingar är stor. Genom att sänka sina lokalkostnader kan myndigheterna lägga mer resurser på sin kärnverksamhet. Det är ett starkt ekonomiskt incitament att effektivisera lokalerna och efterfrågan av konsultföretagens kompetens i dessa frågor är stor. Årets vinnare av ramavtal med myndigheterna är NIRAS Sweden AB. Detta blev känt i samband med årets stora seminarium om offentlig lokalförsörjning som genomfördes i World Trade Center igår.

- I tuff konkurrens med flera kompetenta aktörer, har vi tagit storslam när det gäller myndigheternas upphandlingar av ramavtal, berättar Sara Hernäng, affärsområdeschef på NIRAS. Det är ett erkännande av vår specialistkompetens och mångåriga erfarenhet av lokalförsörjningsfrågor.

Det senaste är ett omfattande ramavtal som har tecknats i dagarna med Trafikverket. Nyligen vann företaget även ramavtalen med Migrationsverket och Rikspolisstyrelsen. Sammantaget innebär det omfattande uppdragsvolymen till NIRAS som stäcker sig över flera år.

- Det finns en stor potential att effektivisera myndigheternas lokaler, men det krävs ett strategiskt och metodiskt arbete mot konkreta mål. Vi har många goda exempel på myndigheter och verksamheter som har gjort stora lokalkostnadsbesparingar, fortsätter Sara Hernäng.

För mer information, kontakta:

Sara Hernäng, Affärsområdeschef tjänsteområde Hyresgästrådgivning, telefon 08- 08-5038 4454 eller Jan Leife, VD, telefon 08- 5038 4478

NIRAS är med cirka 1 300 anställda ett av norra Europas ledande konsultföretag inom fastigheter, infrastruktur och miljö med anställda i Danmark, Sverige, Finland, Polen och Estland. NIRAS i Sverige har cirka 150 anställda på sju orter: Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping, Linköping, Uppsala och Umeå. NIRAS omsätter drygt 120 miljoner Euro. Affärsidén för NIRAS i Sverige är att skapa hållbar lönsamhet genom att erbjuda ledande konsulttjänster inom fastigheter, lokaler, samhällsbyggande, miljö och klimat.

Tjänsteområde Hyresgästrådgivning utgår från verksamhetens behov och bidrar till att skapa den mest optimala lokallösningen ur funktionell, miljömässig, ekonomisk och hyresjuridisk utgångspunkt. Det kan omfatta allt ifrån analys av och strategier för hela hyresavtalsportföljen, till att finna en ny lokal med förhandlingsstöd, hyresjuridisk rådgivning och hantering av flyttprocesser.